ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 года

                                       № 65

г. Тверь

Об определении перечня специальных мест, выделенных
и оборудованных для размещения печатных агитационных материалов,

и помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении
выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Избирательным кодексом Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень специальных мест, выделенных и оборудованных для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года (приложение 1).
2. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

А.В. Огоньков